professionale, per il periodo 1° Ottobre – 31 Dicembre 2025;

RILEVATO CHE con il richiamato atto deliberativo, la Dirigenza Veterinaria afferente alla U.O.C. 
 Igiene e Sanità Animale viene autorizzata lo svolgimento di attività libero professionali, per un 
massimo complessivo di n. 105 (centocinque) ore per l’intero trimestre;

VISTO il riepilogo validato dal Responsabile della U.O.C.  Igiene e Sanità Animale, Dott. Marco 
Innocenti, relativo allo svolgimento di prestazioni aggiuntive in attività libero professionale da parte 
di Dirigenti Veterinari presso la predetta U.O.C.

[...]

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A

Per i motivi di cui in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento:

DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 374,76 (trecentosettantaquattro/76) per lo svolgimento 
di prestazioni in orario aggiuntivo in regime di attività libero professionale da parte di Dirigenti 
Veterinari afferenti alla U.O.C. Igiene e Sanità Animale, nel mese di Ottobre 2025, come da riepilogo 
agli atti dell’Ufficio;